
государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский  

муниципального района Красноармейский Самарской области 
 

 

П Р И К А З   

 

от   11 октября  2022 года                                                    №   320  о/д 

     
 

Об освобождении отдельных категорий родителей (законных 

представителей) от взимания родительской платы за присмотр и уход 

за детьми в государственных образовательных организациях Самарской 

области 

 
  На основании Приказа министерства образования и науки Самарской 

области от 11.10.2022 № 534-од "Об освобождении отдельных категорий родителей 

(законных представителей) от взимания родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в государственных образовательных организациях Самарской области" 

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Освободить семью ребенка, один из родителей (законных представителей) 

которого мобилизован в соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 

Федерации», от платы, взимаемой за присмотр и уход за ребенком в 

государственных организациях Самарской области, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования. 

2. Ерховой Надежде Анатольевне, методисту, руководствоваться мерами, 

указанными в пункте 1 настоящего приказа. 

 

И. о. директора                                 Л. Ф. Яннаева 

 

С приказом ознакомлены: 
Ф. И. О. Подпись Дата 

Ерхова Н. А.   
 


		2022-10-12T15:50:30+0400
	00ab0cdb2679e08e0
	Яннаева Людмила Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




